
 
 

UCHWAŁA NR 748/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 LISTOPADA 2011 ROKU 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 

 
 

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz § 11, pkt 4 uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r., w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 400.000,00 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją Pomocy Technicznej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów: 
Polityki Regionalnej oraz Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 748/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.11.2011 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   95 000,00 95 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   95 000,00 95 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   10 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (finansowanie 
programów z UE)  4398 72 250,00  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399 22 750,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408   72 250,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   12 750,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   305 000,00 305 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   305 000,00 305 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE)  6068 259 250,00 259 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069 45 750,00 45 750,00

OGÓŁEM   400 000,00 400 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 748/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.11.2011 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
   
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   95 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   95 000,00 95 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4219   10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na RPO 
z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4398 72 250,00  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4399 22 750,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4408   72 250,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

4409   12 750,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   305 000,00 305 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   305 000,00 305 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO z UE 
Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

6068 259 250,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO z UE 
Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

6068   259 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

6069 45 750,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna (1a 34) 

6069   45 750,00

OGÓŁEM   400 000,00 400 000,00

 
 



 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 748/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.11.2011 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
Pomoc Techniczna    UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

85 000,00
72 250,00

0,00
12 750,00

0,00
0,00

1.2  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne 
Pomoc Techniczna    UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-85 000,00
-72 250,00

0,00
-12 750,00

0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

2.1  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
Pomoc Techniczna    UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-305 000,00
-259 250,00

0,00
-45 750,00

0,00
0,00

2.2  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne 
Pomoc Techniczna    UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

305 000,00
259 250,00

0,00
45 750,00

0,00
0,00

strona 1 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

strona 2 
 
 

 


